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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län 

om utvecklingsmedel för genomförande av 

interventionssamtal med våldsutövande 

personer i nära relationer samt stöd till 

våldsutsatta kvinnor.  

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i 

Stockholms län. 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ansöker hos Länsstyrelsen i Stockholms län 

om utvecklingsmedel om 851.000 kronor för perioden 2011-10-01 – 2012-09-30 

för genomförande av interventionssamtal för våldsutövare i nära relation samt stöd 

till våldsutsatta kvinnor. Syftet är att kunna erbjuda våldsutövande personer i nära 

relationer en samtalsserie med fokus på att våldet ska upphöra. Ansökan omfattar 

också medel för att utveckla ett mer långsiktigt stöd till de våldsutsatta kvinnorna. 

Av tidsskäl har ansökan sänts in före den 20 april 2010 men gäller endast under 

förutsättning av nämndens beslut. 

 

 

Bilaga: 
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Ansökan till Länsstyrelsen, ifylld ansökningsformulär. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Socialtjänst, Barn- och ungdomsenheten, 

kvinnofridsteamet. 

 

Bakgrund 

Länsstyrelserna erbjuder tillsammans med Socialstyrelsen kommunerna i hela 

landet att ansöka om utvecklingsmedel för att utveckla arbetet med att stärka 

stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld. 

 

I Hässelby-Vällingby förekommer en relativt omfattande problematik med våld i 

nära relation. Av samtliga inkommande anmälningar år 2010 till barngruppen 

handlade 25%  om våld i nära relation. Fem procent av anmälningarna till 

ungdomsgruppen gällde samma orsak. 

 

Under år 2010 hade stadsdelens kvinnofridsteam 165 ärenden. Av dessa var 40 

kvinnor placerade i skyddade boenden. 10 kvinnor bodde i mellanboenden och 8 

hade externa kontaktpersoner. 

 

Då ansökningstiden gick ut den 20 april 2011 har ansökan sänts till Länsstyrelsen 

och gäller under förutsättning av nämndens beslut. 

 

Beskrivning   

Ansökan om utvecklingsmedel till Länsstyrelsen i Stockholms län om 

utvecklingsmedel om 851.000 kronor omfattar perioden 2011-10-01 – 2012-09-30.  

Syftet är att kunna erbjuda våldsutövande personer i nära relationer en 

samtalsserie med fokus på att våldet ska upphöra. Ansökan omfattar också medel 

för att utveckla ett mer långsiktigt stöd till de våldsutsatta kvinnorna.  

 

För mer utförlig beskrivning av hur utvecklingsmedlen avses användas hänvisas 

till bilagd ansökningsformulär som sänts in till Länsstyrelsen i Stockholms län. 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län 

och ärendet förklaras omedelbart justerat. 

 

        ----- 


